[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от  11  апреля    2018 г.                                                                                  № 224
хутор Свободный
О внесении изменений в решение Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 октября 2013 года № 156 "О муниципальном дорожном фонде Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района"

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

          1. В приложение №1  к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 октября 2013 года № 156 "О муниципальном дорожном фонде Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района" "Положение о муниципальном дорожном фонде Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района" внести следующие изменения:
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
"ё) приобретение дорожной эксплуатационно-строительной техники и другого имущества для обеспечения функционирования дорожного хозяйства."
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    В.Н.Сирота